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      PDF (Portable Document Format) to niezawodny format plików służący do prezentacji i wymiany dokumentów z lojalnymi użytkownikami. A MOBI to reprezentujący format Kindle, do przechowywania eBooków w. Dlatego przekształcenie pliku PDF na MOBI jest procesem przekształcania plików PDF w pliki Kindle. Rozważenie konwersji PDF na MOBI nie jest trudnym zadaniem, dlatego chcę polecić Ci łatwe w użyciu konwertery plików, aby zmienić format pliku w łatwy i szybki sposób.
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	Część 2: Zmień format pliku PDF na MOBI według Calibre
	Część 3: PDF Converter Platinum do konwersji plików PDF


      

      
      Część 1: Konwertuj PDF na MOBI Online za darmo

      Jak widać, używanie PDF do konwertera online MOBI do zmiany formatu PDF jest o wiele łatwiejsze niż instalowanie oprogramowania innych firm, aby ponownie uruchomić podobne procesy. Brak instalacji i rejestracji w celu zapisania twoich danych osobowych, po przekonwertowaniu plików MOBI Kindle, możesz zamknąć stronę i pozostawić jeszcze jedno kliknięcie. Łatwe i fajne dla większości ludzi, aby zakończyć konwersję plików MOBI online. 

      Jeśli przeszukujesz online PDF do konwerterów MOBI Kindle, istnieje zbyt wiele programów do konwersji PDF, które możesz wybrać, z mylącymi opisami. Aby uniknąć niepotrzebnego marnowania czasu na testowanie jednego dobrego konwertera PDF na Kindle w trybie online, możesz przejrzeć następujące elementy, z głównymi funkcjami i instrukcją obsługi.

      1. Zamzar

      Będąc inteligentnym darmowym konwerterem plików, Zamzar przekształca konwersję plików w coś poważnego. Widać z dobrze zaprojektowanego interfejsu i profesjonalnych opisów formatów. Bez względu na to, jaki format pliku chcesz przekonwertować, zawsze znajdują się poniżej dwa poniższe arkusze z rozszerzeniami plików, które zalecają szczegółowe informacje o formacie pliku. Dlatego też, gdy tylko wprowadzisz Zamzar, aby przekonwertować PDF na MOBI, dostępne są również lekcje PDF i MOBI.

      Odsyłacz do pliku PDF do MOBI: http://www.zamzar.com/convert/pdf-to-mobi/

      Konwertuj PDF na MOBI z Zamzar Online: Prześlij plik PDF przez URL lub wybierając z dysku komputera. Później wybierz MOBI z listy Konwertuj pliki na, wprowadź swój adres e-mail i naciśnij Konwertuj, aby zmienić PDF na MOBI online.

      
      2. PDF2MOBI

      PDF2MOBI to rodzimy konwerter PDF, który zmienia format pliku PDF lub konwertuje wszystko na PDF. Możesz przekonwertować plik PDF na MOBI online lub wsadowo przekonwertować pliki PDF na MOBI w ten sam sposób. Podsumowując, jeśli potrzebujesz przekonwertować pliki PDF, nie powinieneś przeoczyć PDF PDF Converter online PDF2MOBI. 

      Odsyłacz do pliku PDF do MOBI: http://pdf2mobi.com/

      Konwertuj plik PDF na MOBI za pomocą narzędzia PDF2MOBI Online: Kliknij przycisk Prześlij pliki, aby zaimportować do 20 plików PDF. Konwersja PDF na MOBI rozpocznie się automatycznie. Możesz pobrać przekonwertowany plik MOBI Kindle jeden po drugim lub kliknąć przycisk Pobierz wszystko, aby uzyskać archiwum ZIP. 

      
      3. CoolUtils.com

      Jest to internetowy konwerter plików Kindle, służący do konwersji plików PDF i innych typów dokumentów do formatów e-booków, w tym EPUB, MOBI, AZW3 i FB2, RTF, HMTLZ i PDF. Dzięki wbudowanym filtrom można edytować pliki PDF i dostosowywać nagłówek i stopkę do lepszego układu. Co więcej, istnieje wiele innych konwersji plików, które możesz osiągnąć dzięki CoolUtils.com, z wieloma darmowymi ofertami konwerterów plików tutaj. 

      Odsyłacz do pliku PDF do MOBI: https://www.coolutils.com/Online/eBook-Converter/

      Konwertuj plik PDF na MOBI za pomocą strony Online CoolUtils.com: Kliknij przycisk Wybierz pliki, aby przesłać dokumenty PDF online. A następnie wybierz format wyjściowy MOBI Kindle, aby dostosować ustawienia przy okazji. Na koniec wybierz Pobierz wybrane pliki do konwertowania, aby zapisać nowe przekonwertowane eBooki MOBI bezpłatnie. 

      
      4. Convertio.co

      Dzięki szerszym źródłom importu plików PDF użytkownicy mogą przesyłać dokumenty PDF z komputera, Dropbox, Google Drive i URL. Innymi słowy, możesz przekonwertować PDF online na MOBI bezpośrednio, bez pobierania. W rezultacie twoje przekonwertowane pliki MOBI mogą być przechowywane również w Dropbox i na Dysku Google, aby zachować przestrzeń dyskową w chmurze. Jedynym założeniem, które należy spełnić, jest to, że rozmiar pliku PDF nie powinien przekraczać 100 MB.

      Odsyłacz do pliku PDF do MOBI: https://convertio.co/pdf-mobi/

      Konwertuj plik PDF na MOBI za pomocą Convertio.co Online: Wybierz dokument PDF mniejszy niż 100 MB, a następnie wybierz MOBI z ponad grup formatów plików 200. Oczekiwanie na zakończenie konwersji formatu PDF do MOBI, możesz pobrać swoją książkę MOBI online za darmo.

      
      5. Konwersja online

      Dzięki konwerterowi e-booków Online-Convert można łatwo przekonwertować tekst PDF na format eBook MOBI. Dostępne są też opcjonalne ustawienia, dzięki którym użytkownicy mogą ustawić docelowy czytnik e-booków, zmienić tytuł książki i autora, dodać obramowanie i zmienić kodowanie wejściowe, aby spełnić osobiste obyczaje czytelnicze. Istnieje również kilka źródeł importu plików PDF, w tym komputer, adres URL, Dropbox i Dysk Google. Ale nie ma konwersji plików PDF na MOBI.

      Odsyłacz do pliku PDF do MOBI: http://ebook.online-convert.com/convert-to-mobi

      Konwertuj plik PDF na MOBI za pomocą Convertio.co Online: Zaimportuj dokument PDF i wprowadź wymagane ustawienia opcjonalne. Możesz go zignorować, jeśli nie jest to konieczne, ponieważ zostało już nazwane jako opcjonalne. Stuknij ikonę Konwertuj plik poniżej, aby pobrać e-booki MOBI z konwertera PDF na MOBI online w dowolny sposób.

       
      Część 2: Zmień PDF na MOBI na Mac i Windows (Calibre)

      A co z ludźmi, którzy mają duże dokumenty PDF i muszą zostać przekonwertowani na MOBI i inne formaty Kindle? Korzystanie z konwerterów online nie jest wystarczająco wygodne, aby zarządzać dużymi plikami. Calibre jest liderem wśród wszystkich konwerterów i edytorów książek elektronicznych, ze względu na darmową wersję o wysokiej kompatybilności oraz kompleksową edycję i konwersję e-booków. Bez względu na to, czy kupiłeś już czytnik Kindle lub Nook, czy po prostu zainstalujesz czytnik książek Kindle na iOS i Androidzie, Calibre może również zarządzać wszystkimi plikami eBook, aby przeglądać, edytować, konwertować i organizować darmowe książki elektroniczne.

      Skąd pobrać darmowy plik PDF z kaliberami do MOBI eBook Converter: https://calibre-ebook.com/

      Naciśnij powyższy URL pobierania Calibre i wybierz system operacyjny, w którym instalujesz, ponieważ Calibre obsługuje Mac, Windows, Linux i dodatkowe urządzenia przenośne.

      Po zainstalowaniu już Calibre uruchom go i kliknij Dodaj książki na pasku narzędzi, aby zaimportować wszystkie pliki PDF w Calibre. Zaznacz te pliki PDF i kliknij prawym przyciskiem myszy, aby wybrać Konwertuj pojedynczo lub Konwersja zbiorcza. Później pojawi się okno Convert Emergency Survival Myths, ustaw PDF w formacie Input i wybierz MOBI z listy Output format. Zmień tytuł, autora, znaczniki eBook'a i inne, jeśli chcesz, a następnie kliknij przycisk OK, aby rozpocząć konwersję PDF do MOBI Kindle eBook naraz. 

      
      Dzięki łatwemu w użyciu online PDF do konwerterów MOBI i profesjonalnym bezpłatnym Calibre, konwersja dokumentów PDF do formatu PDF jest dość łatwa do osiągnięcia. I nie trzeba ponosić kosztów czystej konwersji plików PDF, aby pobrać eBooki MOBI Kindle, a niektóre darmowe pliki PDF do konwerterów MOBI oferują nawet podstawowe filtry e-booków. 

      
      Część 3: PDF Converter Platinum do konwersji plików PDF

      Jeśli chcesz przekonwertować pliki PDF na Word, Excel, PPT lub inne popularne formaty dokumentów, możesz na nich polegać Tipard PDF Converter Platinum aby ci w tym pomóc. Możesz także użyć tego narzędzia do konwersji plików PDF na formaty obrazów, takie jak TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA i inne. Poza tym obsługuje konwersję wsadową, wybór wielu języków, niestandardowe ustawienia wyjściowe itp.

      	1. Konwersja plików PDF do formatu Word / ePub / Excel / HTML / Image.
	2. Zagwarantować wysoką dokładność przy użyciu technologii OCR.
	3. Obsługa języka angielskiego, łacińskiego, greckiego, japońskiego i chińskiego.
	4. Wydrukuj wyznaczone strony w zależności od potrzeb.


      
        Darmowe pobieranie 
        Darmowe pobieranie 
        Darmowe pobieranie
        Darmowe pobieranie
      

      
    

  

  
    Zaktualizowane przez Lily Stark do APP

      Marzec 31, 2021 11: 30
    

  

  
    Możesz polubić te powiązane artykuły

    	Najlepsze metody 5 do niezabezpieczenia pliku PDF
        W tym samouczku dowiesz się, jak odblokować plik PDF. Możesz postępować zgodnie z instrukcjami przedstawionymi w tym poście i poznać najlepsze sposoby radzenia sobie z plikami PDF chroniącymi hasłem.

      
	Najlepsze metody 5 do konwersji Kindle eBook do PDF w trybie online i offline
        Istnieją najlepsze konwertery 5 Kindle to PDF, dwa z nich to internetowe konwertery, aby przekonwertować Kindle do formatu PDF za darmo, a ostatnie trzy to jednoetapowe konwertery formatu eBook.

      
	Adobe PDF Converter do konwersji plików PDF na Word i doskonałe alternatywy
        W tym artykule dowiesz się, jak radzić sobie z plikami PDF, w prosty sposób zmienić pliki PDF na dokument Microsoft Word lub określone formaty plików, korzystając z konwertera Adobe PDF lub jego alternatywy.

      
	Jak przekonwertować MOBI do formatu PDF z / bez ochrony DRM
        Co powinieneś zrobić, jeśli chcesz przekonwertować MOBI na PDF z zabezpieczeniem DRM i bez niego? Dowiedz się więcej o 4 Najlepsze rozwiązania, aby uzyskać pożądane pliki PDF.

      


  



 
    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami
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Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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